
 

 

 

 

 

 

 

 

T.C. 

SAYIŞTAY BAŞKANLIĞI 
 
 

 

MANAVGAT EĞİTİM VE DİNLENME 
TESİSLERİ REZERVASYON EKRANI 

 

KULLANIM KILAVUZU 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mayıs 2025 



Sayfa 2 / 4 

   

 

MANAVGAT EĞİTİM VE DİNLENME TESİSLERİ REZERVASYON EKRANI 
 

Bu ekrandan hem kendiniz için hem de başkası adına rezervasyon talebi oluşturup gönderebilirsiniz.  

 

 
❖ T.C. Kimlik No: 

 

Başvuru sahibinin T.C. Kimlik Numarası yazılacaktır. Yazılan T.C. Kimlik Numarası MERNİS üzerinden kontrol 

edilecektir.  

❖ Doğum Tarihi: 

 
 
Başvuru sahibinin doğum tarihi gün-ay-yıl şeklinde yazılacaktır. 
 

 
❖ Ad-Soyad 
      

 
 
Başvuru sahibinin adı soyadı yazılacaktır 
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❖ Dönem Tercihi 
 

 
Açılan ekranda 6 günlük dönemlerden, kalmak istenilen dönem seçilir. 
 

❖ 2 Dönem Seçeneği 
 

 
Tesiste iki dönem boyunca kalmak isteyen misafirler “İki dönem kalmak istiyorum“ seçeneğinde EVET ya 

da HAYIR seçeneklerinden birini seçmesi  gerekmektedir. 

Örneğin; 
 3.Dönem için rezervasyon talep eden misafir “iki dönem kalmak istiyorum” seçeneğini seçtiği zaman hem        

3. Dönem hem de 4. Dönem için tesisten rezervasyon talep ediyor olacaktır. 

 

❖ Ünite Sayısı 

 

Oda sayısı alanına toplam talep edilen oda sayısı rakamla yazılacaktır. 
Aile odaları 2 odalı olup, 1 adet çift kişilik yatak ve 2 adet tek kişilik yatak bulunmaktadır. 
Tek kişilik odalarda 1 adet çift kişilik yatak ve 1 adet tek kişilik yatak bulunmaktadır. 

Oda tahsisi tesisin doluluk oranına göre tesis yönetimi tarafından yapılır. 
 

❖ Çocuk Yatağı 

 
0-3 yaş grubu çocuklar için yatak talep edilmesi/edilmemesi durumunda ‘’EVET’’ ya da ‘’HAYIR’’ seçeneği 

seçilmelidir. Çocuk Yatağı ücreti duyuru kısmında belirtilmiştir. 
 
❖ Ek Yatak 

 
Ek yatak talep edilmesi/edilmemesi durumunda ‘’EVET’’ ya da ‘’ HAYIR’’ seçeneği seçilmelidir. Ek yatak 
ücreti duyuru kısmında belirtilmiştir. 
 
❖ Telefon Numarası 

 

Rezervasyon sahibine veya tesisten yararlanacak kişiye ait telefon numarası yazılacaktır. Bu telefon 

numarasına rezervasyon süreçleri ile ilgili bilgilendirme SMS’leri gönderilecektir 
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❖ Not 
 

Misafirlerimiz taleplerini not kısmında belirtebilirler. 

 

❖ Avans 

“ Rezervasyon işlemlerinin onaylanması için avans yatırılması zorunludur.” 
Duyuru metninde belirtilen avans miktarı, Vakıfbank Sayıştay Bağlı Şubesi TR56 0001 5001 5800 7303 1749 12  

numaralı Sayıştay Başkanlığı Eğitim ve Dinlenme Tesisleri hesabına SMS onayından sonra yatırılması 

gerekmektedir. Avans ücretinin yatırılmaması halinde kaydınız iptal edilecektir. 

 
 

 

❖ Konaklayacak Kişi Listesi Ekranı 

 
 

Kişi kısmına tesisten yararlanacak kişilerin T.C. kimlik numaraları yazılmalıdır.  

Başvuran kişi tesisten yararlanacak ise kendi T.C. kimlik numarasını ve bilgilerini yazmalıdır. 

Yazılan T.C. Kimlik Numarası MERNİS üzerinden kontrol edilerek gereken bilgiler sisteme yüklenecektir.  

Yakınlık derecesi kısmına soy bilgileri yazılacaktır. (anne-baba-eş-çocuk vb.) 

Kişi bilgileri (T.C. No, yakınlık derecesi, kurumu, ünvanı) girildikten sonra  butonu ile 

konaklayacak kişiler aşağıda gösterilecektir. 

Tesisten yararlanacak bütün kişilerin bilgisi girildikten sonra   butonu ile birlikte 

başvuru işlemi tamamlanacaktır. 


